terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, torna público que não houve licitantes interessadas
referente a sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 046/2022, realizada no dia 16/08/2022, às 10:00h, horário
de Brasília. OBJETO: Contratação de empresa (s) para o fornecimento de instrumentos musicais, destinados
às oficinas de percussão e bandas de pífanos executadas pelo serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos de Uauá/BA. A licitação foi declarada DESERTA, Uauá/BA, 16 de agosto de 2022. Pedro Morais
Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD4A53C7CC85D2B8CBE6C5D7C624C63A

		2022-08-16T10:33:02-0300